

Årsredovisning för
Sveriges Entreprenad och Åkeri AB

559108-3612

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Erik Mejer
Verkställande direktör

2023-06-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sveriges Entreprenad och Åkeri AB, 559108-3612, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva godstransporter, inom bygg och anläggning, miljö och återvinning, maskintransporter och vägunderhåll samt i närliggande branscher.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 252 780	1 506 567	1 428 294	1 291 418
Resultat efter finansiella poster	484 439	108 020	47 457	-90 303
Soliditet %	29	21	20	15

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 50 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget kunde utföra flera uppdrag åt kunder på grund av investering i maskiner och inventarier.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	61 560	34 833
Balanseras i ny räkning		34 833	-34 833
Årets resultat			177 504
Belopp vid årets utgång	50 000	96 393	177 504

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	96 393
Årets resultat	177 504
Summa	273 897

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	148 897
Summa	273 897

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Mariestad
2023-06-21

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 252 780	1 506 567
Övriga rörelseintäkter		32 537	30 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 285 317	1 536 858
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-36 954	-38 219
Övriga externa kostnader		-1 199 682	-883 762
Personalkostnader	2	-414 402	-433 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 800	-71 590
Summa rörelsekostnader		-1 766 838	-1 426 646
Rörelseresultat		518 479	110 212
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 041	-2 192
Summa finansiella poster		-34 040	-2 192
Resultat efter finansiella poster		484 439	108 020
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-14 000
Förändring av överavskrivningar		-200 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-270 000	-64 000
Resultat före skatt		214 439	44 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 935	-9 187
Årets resultat		177 504	34 833

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 194 178	249 978
Summa materiella anläggningstillgångar		1 194 178	249 978
Summa anläggningstillgångar		1 194 178	249 978
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		505 236	230 763
Övriga fordringar		83	10 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 452	21 092
Summa kortfristiga fordringar		518 771	262 189
Kassa och bank			
Kassa och bank		337 334	450 529
Summa kassa och bank		337 334	450 529
Summa omsättningstillgångar		856 105	712 718
SUMMA TILLGÅNGAR		2 050 283	962 696

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 393	61 560
Årets resultat		177 504	34 833
Summa fritt eget kapital		273 897	96 393
Summa eget kapital		323 897	146 393
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		84 000	14 000
Ackumulerade överavskrivningar		250 000	50 000
Summa obeskattade reserver		334 000	64 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		660 452	133 336
Övriga skulder		298 257	322 808
Summa långfristiga skulder		958 709	456 144
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 867	67 364
Skatteskulder		28 212	464
Övriga skulder		352 908	223 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 690	5 119
Summa kortfristiga skulder		433 677	296 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 050 283	962 696

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	482 469	357 469
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 060 000	205 000
Försäljningar/utrangeringar		-80 000
Utgående anskaffningsvärden	1 542 469	482 469
Ingående avskrivningar	-232 491	-201 192
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar		40 291
Årets avskrivningar	-115 800	-71 590
Utgående avskrivningar	-348 291	-232 491
Redovisat värde	1 194 178	249 978

Underskrifter

Mariestad

Carl-Erik Meijer 2023-06-21
Carl-Erik Meijer Datum
Verkställande direktör

Carl Tomas Meijer 2023-06-21
Carl Tomas Meijer Datum
Styrelseledamot